
Parametry a obsah

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Tvrzené sklo

Změna otevírání dveří

Počet a typ polic

Barva polic

Rozměr polic

Maximální zatížení polic

Nožky / nohy

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Max Ambient

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

5.51m²

-1 až +5°C

3

780 / 720kg

3147 / 2220l

6 křídlové prosklené dveře

Ano

Ne

15 černé plechové

Černá

1250x400

120kg/m²

Nastavitelné nožky

Černá RAL 9005

Černá RAL9005

Ano

Ne

Elektronické

Ventilované

R290

2x150g

Ano

B

25°C at 60% RH

14.75kWh/24h

5384kWh/rok

1324W

220-240/50V/Hz

60dB(A)

3750 x 565 x 1512mm

3830 x 805 x 2095mm

3950 x 900 x 2400mm

6ks

MDCA 3750 HB

Chladicí vitrína přístěnná, kř. dveře

Vlastnosti produktu

• energetická třída EU B

• skvělá viditelnost produktů

• ovladač s funkcí Bluetooth a konektivitou NFC

• možnost spojování do sestav

• nastavitelné police se sklopnou funkcí

• cenovkové lišty a plexi zábrana police

• pevné 40mm bočnice se zrcadlovým vnitřkem

• vnitřní svislé a vodorovné LED osvětlení

• lišty proti nárazu z nerezové oceli

• energeticky úsporný invertorový kompresor

• spojovací sada jako volitelné příslušenství

Energeticky úsporná přístěnná vitrína

Řada přístěnných vitrín MDCA je určena pro maloobchodní

prodejny. Je vybavena všemi funkcemi, které byste očekávali - a

mnoha dalšími.

Má teplotní třídu 3M1, takže je ideální pro vystavování čehokoli od

zeleniny po mléčné výrobky i balené čerstvé maso. A přitom stále

nabízí nízkou spotřebu energie, čímž udržuje provozní náklady na

minimu. Ale jednou z funkcí, díky níž toto zařízení skutečně vyniká,

je ovládání Bluetooth. Ovladač Bluetooth umožňuje snadné

sledování a export dat pro účely HACCP prostřednictvím aplikace.

Umožňuje také ovládat osvětlení uvnitř vitríny.

Police jsou hluboké 400 mm, což poskytuje dostatek úložného

prostoru. Spodní výstavní plochu lze zvednout pro snadnou

údržbu. Výstavní plocha má hloubku 450 mm, do které se vejdou

standardní přepravky na zeleninu E2, což umožňuje snadné

ukládání výrobků.

Pevné rukojeti

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


